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 1.  Bolagets ekonomi 

 Nyckeltal 
 Utfall 
 2022 

 Utfall 
 2021 

 Utfall 
 2020 

 Budget 
 2022 

 Budget- 
 avvikelse 

 Omsättning, mnkr  29,4  18,5  17,3  25  +4,4 
 Balansomslutning, mnkr  11,1  17,6  10,5  6  +5,1 
 Justerat eget kapital, mnkr  1,9  1,9  1,9  1,9  - 
 Resultat efter finansiella 
 poster, mnkr  0,023  0,024  0,0007  -0,7  +0,723 

 Årets resultat av justerat 
 eget kapital, %  1  1  1  0  +1 

 Soliditet, %  17  11  18  31  -14 
 Nettoinvesteringar, mnkr  -  -  -  -  - 
 Antal anställda  12  8  8  13  -1 

 Bolagets omsättningen ökade under 2022 till 29 MSEK (18 MSEK, år 2021). 

 Omsättningen för bolaget har ökat till följd av stärkt basfinansiering, men 
 framför allt fler nya program och projekt tillsammans med externa parter. 
 Kostnaderna ökar i takt med den ökade omsättningen, och bolaget eftersträvar 
 att leverera ett 0-resultat. 

 1.  Investeringar 
 Beskriv kortfattat årets investeringar. 
 Inga investeringar har aktiverats. 

 2.  Viktiga händelser och förändringar under året 
 Verksamheten har under 2022 tagit stora kliv framåt. Utifrån identifierade 
 behov bland företag och offentlig sektor har bolaget genomfört och beviljats ett 
 flertal projektansökningar, som gjort det möjligt att bygga vidare på flera 
 prioriterade områden, däribland Cybersäkerhet och AI liksom projekt som 
 möjliggör en miljömässig, social och ekonomisk omställning inom flera 
 branscher och verksamheter. Det treåriga programmet Switch to Sweden har 
 sjösatts, och kommit upp i en hög aktivitetsnivå. Bolaget är aktiva i ett stort 



 antal utvecklingsprojekt - ibland som projektägare och ibland som projektpart. 
 Dessa har utformats i nära dialog med vår ägare Linköpings kommun samt med 
 vår största uppdragsgivare; Region Östergötland. Det sker en kontinuerlig och 
 främjande dialog med Linköpings universitet på flera nivåer, samt med 
 relevanta aktörer på nationell och internationell nivå. 

 Under året genomfördes en undersökning av hur tillväxten i antal sysselsatta 
 inom tech-branschen utvecklats i Linköping. Undersökningen visade att det 
 skett en tillväxt på 50% sedan 2014. 

 Internt har bolaget vuxit med fem medarbetare under 2022. Bolaget eftersträvar 
 att skapa de bästa förutsättningarna för tillväxt genom att satsa på 
 team-utvecklingsprogram samt skapa bra processer för nyanställda att snabbt 
 komma in i verksamheten. 

 3. Framtiden 
 Vi ser spännande satsningar runt om i Sverige. Kraftsamling för 
 nyindustrialisering och grön omställning drivs från Norra Sverige, och 
 satsningar på framtidens mobilitet och elektrifiering, där bl a automa flyg och 
 elflyg har tagit stora kliv framåt. Under 2022 har Linköping Science Park 
 involverats i kommande strategier rörande stadskärnans utveckling i 
 Linköping, hur vi kan bli klimatneutrala samt bidra till en tryggare stad. Vi har 
 också diskuterat hur Ostlänken kommer att påverka vår kommun och region 
 samt hur Totalförsvaret ska rustas för att klara framtida kriser. Detta är 
 områden där Linköping Science Park kan bidra med vår utvecklingskraft och 
 med våra breda nätverk och plattformar. 

 Som den oberoende arena vi är – i gränslandet mellan näringsliv, forskning och 
 samhälle skapar vi nya kontakter mellan människor, företag och verksamheter. 
 Vi tillhandahåller mötesplatser, sätter fokus på viktiga utvecklingsområden, 
 samlar aktörer och formerar nya projekt och initiativ – allt i syfte att bidra till 
 en hållbar omställning i samhället genom en ökad användning av nya 
 teknologier och nya innovativa lösningar. 

 Linköping Science Park försöker att som värdorganisation utveckla en 
 infrastruktur med processer och strukturkapital som gör oss bättre rustade att 
 snabbt sjösätta nya innovationssatsningar och leverera från dag ett. Under året 
 har Linköping Science Park bidragit till flera kapacitetsbyggande processer 
 regionalt. Dessa har handlat om att identifiera små- och medelstora bbolags 
 behov av verksamhetsutveckling och digitalisering samt behov av testmiljöer. 
 Det har handlat om att skapa ett regionalt ramverk kring hur vi bygger kluster 
 och utvecklar klusterledarrollen - och det har handlat om hur vi skapar 
 förutsättningar regionalt för att mobilisera kring en större kraftsamling eller ett 
 flaggskeppsprojekt i syfte att skapa tillväxt eller omställning. 

 Linköping Science Park kommer även fortsättningsvis att ha ett stort fokus på 
 klimat och hållbarhetsfrågorna, och stödja Linköpings kommuns mål om att bli 



 koldioxidneutrala. Verksamheten avser utöka sina insatser kopplat till social 
 hållbarhet. 


